Singulis Christi fidelibus in Imperio Rossiaco degentibus, Salutem in Domino Sempiternam.

Apostolica et pastorali sollicitudine spiritualibus Christi fidelium necessitatibus prospiciens Sanctissimus Dominus noster Pius Papa Sextus, cum primum animadvertisit magnum atque invictum totius Rossiae Imperium victoriis et triumphis latius fuisse propagatum, numerumque Catholicorum, qui in antiquis ejus limitibus jam antea comprehendebantur, indies magnopere augeri, nihil magis atque ferventius optavit, quam ut crescente Catholico grege in vastissimo hoc Imperio, animabus Christi Sanguine redemptis necessaria atque opportuna salutis æternæ afferentur subsidia, Ecclesiæ et Diœceses constituerentur, eisque idonei ac digni praeficerentur Pastores.—Hæc autem omnia ut fierent juxta morem et instituta Catholicæ Ecclesiæ, jam sibi proposuerat Summus Pontifex ad Imperiale hanc Aulam mittere Oratorem, qui Apostolico ejus nomine et auctoritate prædicta perficeret, quemadmodum ejusdem authoritate et nomine jam pridem

Латинского исповѣданія и вѣсмъ в каждому вѣрнымъ о Христѣ, въ Российской Имперіи обитающимъ, вѣчнаго о Господѣ спасенія желаемъ.

Апостолическимъ и Пастырскимъ ионечениемъ спосѣществуя духовнымъ нуждамъ вѣрныхъ о Христѣ, Святѣйшій Государь нашъ Папа Пій VI, усматривая, что великая и непобѣдимая Всероссійская Имперія еще болѣе распространилась въ слѣдствіе побѣдъ своихъ и триумfovъ, и что число Католиковъ, уже и прежде обитавшихъ въ ея предѣлахъ со дня на день значительно умножается, возымѣль пламеннѣйшее желаніе чтобы, при возрастаніи Католической паствы въ обширнѣйшей сей Имперіи, душамъ, искупленнымъ кровью Христа, поданы были для вѣчнаго спасенія пособія необходимыя; чтобы были учреждены церкви и Епархіи, и въ нихъ поставлены способные и достойные Пастыри. Для выполненія же всего этого по обычаямъ и учрежденіямъ Католической Церкви, Верховный Первосвященникъ предположилъ отправить къ Императорскому Двору сему Посла, ко-

ab anno 1783 pro Archiepiscopatu Mohiloviensi erigendo egerat Venerabilis Frater Ioannes Andreas Archiepiscopus Chalcedonensis. Misericors Deus, in cujus manu sunt omnium corda Regnantium, et a quo est omne datum optimum et omne donum perfectum, effecit, ut Augustissimus et potentissimus totius Russiæ Imperator Paulus primus statim ac majorum suorum Imperiale Solium concenderat et gloriosissimi Principatus faustissima auspiciata fuerat initia, propositam Sanctæ Sedis Missionem gratam et acceptam haberet, atque ita cor Sanctitatis sua uberi consolationis dulcedine recrearet.—Cum itaque honorificum simulque gravissimum munus Oratoris Apostolici ad hanc Imperiale Aulam ab ipsa Sanctitate Sua, singulari ejus animi benignitate, Nobis fuerit collatum, qui prius illo Apostolici Nunciifungebamur Varsoviae, iter exemplo suscepimus Moscam versus, in qua praeclara Civitate praeter caeteramuneris nostri officia praecipuum illud fuit, ut in solemni Auspicatissimae Inaugurationis et Coronationis celebritate gaudium et vota Sanctissimi Domini nostri erga Augustissimum